
 

Γ. Δαμάσκου 1, 13677 Αχαρναί 

τηλ: 210 24 20 000, fax: 210 24 20 100 

www.aemy.gr 

info@aemy.gr  

 

 
   

    

 

Αριθμ. Πρωτ.  3687/29-05-2019                       

                  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Α.Ε. 

  

(ΦΕΚ: 863/τεύχος τρίτο/27-05-2019) 

 

Οριστικός Πίνακας προσληπτέων κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 

προκήρυξης 1/2018 (ΦΕΚ 24/13-9-2018, τεύχος ΑΣΕΠ) για την πλήρωση με σειρά 

προτεραιότητας σαράντα τριών (43) θέσεων προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου για τη στελέχωση του Γενικού Νοσοκομείου 

Θήρας (Γ.Ν. Θήρας) από την Ανώνυμη Εταιρεία Μονάδων Υγείας Α.Ε. (Α.Ε.Μ.Υ Α.Ε.) 

κατόπιν της υπ’ αριθμ. 492/19-04-2019 απόφασης του Ε’ Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π. περί 

αυτεπάγγελτου ή κατ΄ένσταση ελέγχου της νομιμότητάς  του. 

 

 

mailto:info@aemy.gr
ΑΔΑ: ΩΖΦΥΟΡΡ3-Ζ0Ψ



 
 

2/2 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 388/24-09-2018 **0388 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΔΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ 

(ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ) ΔΕ1 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 2061

2 1462/01-10-2018 **6872 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ 

(ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ) ΔΕ1 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1068

3 816/27-09-2018 **3727 ΚΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΔΕ2 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1860,5

4 262/24-09-2018 **1105 ΜΑΜΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΕ3 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1929,8

5 2552/03-10-2018 **8947 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΕ3 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 799,7

6 735/26-09-2018 **5013 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ4 ΜΕ ΓΕΝ ΕΜΠ. ΝΑΙ 1992

7 729/26-09-2018 **4887 ΒΑΛΒΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ4 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1542

8 686/26-09-2018 **5058 ΚΙΤΣΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ4

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ ΜΕ 

ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1833

9 606/26-09-2018 **4088 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ4

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ ΜΕ 

ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1704,4

10 1214/28-09-2018 **4469 ΦΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ4

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ 

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 877

11 867/27-09-2018 **2172 ΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ4

ΤΡΙΤ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΤΡΙΤ. ΜΕ 

ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΌΧΙ 1898

12 1771/01-10-2018 **3562 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 2031,5

13 2172/01-10-2018 **2088 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 2016

14 1707/01-10-2018 **3083 ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1954,7

15 568/26-09-2018 **5106 ΡΕΚΛΕΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1940,5

16 1532/01-10-2018 **8154 ΝΤΑΕΡΤΖΙΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1908,3

17 1057/27-09-2018 **1276 ΚΑΛΙΤΖΕΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1647,7

18 1483/01-10-2018 **8741 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1499

19 2103/01-10-2018 **7894 ΦΑΛΛΙΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1367,5

20 2118/01-10-2018 **6348 ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1318

21 537/25-09-2018 **3687 ΔΕΝΑΞΑ ΘΕΟΛΟΓΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ ΜΕ 

ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1396

22 668/26-09-2018 **2730 ΠΕΤΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ ΜΕ 

ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1358

23 500/25-09-2018 **8976 ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ 

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΟΧΙ 1303,5

24 1519/01-10-2018 **1572 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5

ΤΡΙΤ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΤΡΙΤ. 

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΟΧΙ 1304,5

25 612/26-09-2018 **1904 ΣΑΡΗΜΠΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ        ΔΕ5 ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ ΕΜΠ. ΟΧΙ 1380,6

26 682/26-09-2018 **7372 ΣΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       ΔΕ6 ΕΙΔ. ΚΑΤ. ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ ΕΜΠ. ΝΑΙ 1305

27 571/26-09-2018 **3516 ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ7 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 2160,9

28 1260/28-09-2018 **0547 ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ7 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1601

29 1056/27-09-2018 **7745 ΝΤΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ7

ΤΡΙΤ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΤΡΙΤ. 

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΟΧΙ 1495,5

30 840/27-09-2018 **6172 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ8 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1760,5

31 609/26-09-2018 **5552 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΛΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ8 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1722,8

32 417/25-09-2018 **4736 ΖΩΡΖΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ    ΔΕ9 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1747,3

33 269/24-09-2018 **1269 ΨΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ    ΔΕ9 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1175,5

34 874/27-09-2018 **7223 ΚΟΤΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ    ΔΕ9

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ ΜΕ 

ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΟΧΙ 1327,2

35 2432/02-10-2018 **2023 ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ    ΔΕ9

ΤΡΙΤ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΤΡΙΤ. 

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 654,5

36 838/27-09-2018 **2897 ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ    ΔΕ10

ΠΟΛ. Ή ΤΕΚΝΩΝ ΠΟΛ ΜΕ 

ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1025,6

37 1438/28-09-2018 **7687 ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΔΕ11 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΟΧΙ 1433,9

38 2556/03-10-2018 **0817 ΣΥΚΑΜΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ12 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1298

39 2465/02-10-2018 **3556 ΚΕΡΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΕ13 ΜΕ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1009

40 733/26-09-2018 **8850 ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΥ ΔΕ14

Α ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1212

41 539/25-09-2018 **7897 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΔΕ15 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1638

42 538/25-09-2018 **8274 ΝΤΟΜΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΔΕ15 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΝΑΙ 1638

43 978/27-09-2018 **9623 ΠΑΓΩΝΔΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ16 ΧΩΡΙΣ ΓΕΝ. ΕΜΠ. ΟΧΙ 1244,7  

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 Σταύρος Αθανασιάδης 
 

 

ΑΔΑ: ΩΖΦΥΟΡΡ3-Ζ0Ψ


		2019-05-29T09:18:37+0300
	Athens




